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در امتداد تاریکی

مرگ تلخ یک دوست !
من هم مانند خیلی از جوانان وقتی سوار خودرو 
می شــدم فقط پــدال گــاز را می فشردم و دیگر 
ــودم را  به هیچ چیز نمی اندیشیدم چراکه خ
راننده ای چیره دست می پنداشتم و از سر غرور 
به رانندگانی که سرعت مجاز را رعایت می کردند 
به چشم حقارت می نگریستم امــا روزی ورق 
برگشت و حادثه ای تلخ زندگی ام را نابود کرد ...

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظــهــارات جـــوان25 ساله ای است 
که برای پیگیری مراحل اداری مربوط به بیمه 
درمانی وارد مرکز انتظامی شده بود. این جوان 
ویلچرنشین که مادرش او را همراهی می کرد 
دربــاره سرگذشت تاسف بــار خــود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آبــاد مشهد 
گفت: بعد از آن که تحصیلاتم را در دانشگاه به 
پایان رساندم، عازم خدمت سربازی شدم چراکه 
می خواستم زودتر کارت پایان خدمت را به دستم 
بگیرم و برای ادامــه تحصیل به خارج از کشور 
بروم. آرزوهــای زیادی را در سر می پروراندم و 
ــردم. خلاصه  ــا تلاش می ک بــرای همین آرزوه
بعد از طی دوران آموزش، خدمت سربازی ام را 
در همین کلانتری قاسم آباد به پایان رساندم 
و سپس مشغول مطالعه شدم تا بتوانم با رتبه 
بهتر بورسیه شــوم که هزینه هــای تحصیلم را 
یکی از ادارات یا نهادهای دولتی بپردازد اما 
در همین روزهــا ســوار خــودرو می شدم تا امور 
شخصی خودم را انجام دهم اگر چه از دور دور 
کردن و ویراژهای خیابانی متنفر بودم اما از سر 
غرور جوانی گاهی پدال گاز را می فشردم و از 
سرعت مجاز عبور می کــردم. ولی مدتی قبل 
زمانی که در یکی از بولوارهای خلوت قاسم 
آباد به حرکت خود ادامه می دادم ناگهان یک 
راننده دیگر با عبور از لابه لای خودروها سرعت 
وحشتناک خود را به رخ کشید و در یک لحظه 
چنان به خــودروی من برخورد کرد که کنترل 
فرمان از دستم خارج شد و به شدت خودرو را به 
درخت حاشیه خیابان کوبیدم.یکی از دوستان 
صمیمی ام که سرنشین خودرو  بود، در دم جان 
سپرد و مرا هم که بیهوش بودم نیروهای امدادی 
به مرکز درمانی رساندند. وقتی به هوش آمدم 
و فهمیدم دوستم قربانی این سانحه رانندگی 
شده است دیگر عذاب وجدان رهایم نمی کرد 
هر لحظه اشک می ریختم و دوســت داشتم به 
جای او من جان خودم را از دست می دادم چرا 
که هیچ گاه نمی توانم به چشمان اشکبار مادرش 
نگاه کنم. او مرا هم مانند »علی« دوست داشت و 
اکنون من زنده مانده بودم. از سوی دیگر زمانی 
نخاع  قطع  من  که  کردند  عنوان  پزشکان  که 
شده ام و باید تا پایان عمر ویلچر نشین باشم، 
اتاق بیمارستان دور سرم چرخید و افسوس می 
خوردم که چرا گاهی قوانین رانندگی را رعایت 
نمی کردم اگرچه راننده دیگر مقصر حادثه است 
اما متاسفانه نداشتن گواهی نامه و سرعت غیر 
مجاز او، زندگی دو انسان را به نابودی کشاند 
و حالا مــادرم حتی امور شخصی مرا انجام می 
دهد. با وجود این، هزینه های سنگین درمان و 
تهیه ویلچر و تشک مواج در حالی برای خانواده 
ام بسیار مشکل است که من بیمه درمانی ندارم 
و اکنون با سختی های دردناکی روبه رو شده ام. 

ای کاش ...
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان حاکی  گ
با دستور سرهنگ محمد بزی)رئیس  اســت: 
کلانتری قاسم آباد مشهد( اقدامات قانونی و 
کارشناسی برای پرونده این جوان  آغاز شد اما 
پاهای او دیگر هیچ گاه، توان راه رفتن نخواهد 

یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

حوادث

  

توکلی  -  عاملان کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی از یک کشاورز قبل از 
خروج آنان از کشور به دام پلیس افتادند.

فرمانده انتظامي قلعه گنج  در جنوب کرمان بیان کرد: به دنبال  شکایت یک 
کشاورز در پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از وی، مشخص شد این فرد طی 
چندین مراوده مالی با افرادی غیر بومی، چندین تن محصولات کشاورزی به 
ارزش بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال را به آن ها فروخته اما این افراد پس از تحویل بار 

بدون پرداخت هیچ گونه وجهی به شمال کشور  فرار کردند. 
سرهنگ محمدرضا بیلری ادامه داد: در این خصوص نیروهای  پلیس آگاهی در 
زمینه  احقاق حق این کشاورز زحمتکش با انجام اقدامات اطلاعاتی دو  متهم 
را در یکی از شهرهای مرزی شمال کشور در حالی که قصد خروج از کشور را 

داشتند، شناسایی و آنان را طی یک عملیات منسجم دستگیر کردند.  
 وی افزود: در ادامه نیز با پیگیری ها و اقدامات به موقع ماموران پلیس آگاهی، 
این مبلغ کلاهبرداری شده به حساب کشاورز قلعه گنجی بازگشت  و متهمان 
که به خیال خود هیچ گونه ردی از خود بر جای نگذاشته بودند با تشکیل پرونده 

تحویل دادسرا شدند.

سجادپور- پیگیری آگهی فــروش یک 
دستگاه موتورسیکلت گران قیمت در سایت 
دیوار در حالی به دستگیری سارق حرفه ای 
انجامید که مال باخته تهرانی در مشهد لبخند 
زد. به گــزارش روزنامه خراسان، مــردی با 
مراجعه به افسران دایره تجسس کلانتری 
ــواب صفوی مشهد مدعی شد در  ن شهید 
سایت دیــوار تصویر موتورسیکلتی را برای 
فروش گذاشته اند که خیلی به موتورسیکلت 

سرقتی من شباهت دارد!
با این اظهارات بلافاصله نیروهای تجسس با 
کسب دستورهای قضایی از معاون دادستان 
مشهد وارد عمل شدند و با پیگیری آگهی 
مذکور فرد سابقه داری را به اتهام سرقت 

در خیابان شهید بابانظر 14 دستگیر کردند اما بررسی های تخصصی که با دستورهای سرهنگ علی 
ابراهیمیان)رئیس کلانتری شهید نواب صفوی( صورت گرفت، به سرنخ هایی رسید که نشان می داد 
شماره های پلاک و تنه موتورسیکلت مذکور دستکوب شده و مالک اصلی آن ساکن تهران است. طولی 
نکشید که هویت مال باخته مشخص شد و او که از تهران به مشهد آمده بود با مشاهده موتورسیکلت خود 
قبل از فروش در فضای مجازی لبخند زد و موتورسیکلت خود را با هماهنگی های قضایی تحویل گرفت اما 

تحقیقات افسران دایره تجسس برای بررسی سرقت های دیگر این سارق حرفه ای ادامه یافت. 

27 نفر از شهروندان و عاملان نزاع مسلحانه مجروح شدند و چشم افسر انتظامی هدف گلوله قرار گرفت

سید خلیل سجادپور-19 تن از شهروندان 
منطقه مُلک آباد مشهد در حالی با تیراندازی 
عاملان نــزاع مسلحانه در اطــراف میدان لاله 
مجروح شدند که 8 تن از طرف های مقابل نیز 
هدف شلیک های وحشت آفرین قرار گرفتند و 
یکی از افسران فراجا هم با اصابت گلوله به چشم 

راهی بیمارستان شد. 
رضوی  خراسان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
روز گذشته در تشریح ابعاد دیگری از ماجرای 
وحشت آفرینی عاملان شرارت در اطراف مشهد 
به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: چند روز قبل 
نیروهای انتظامی بخش احمد آباد گزارشی 
نــزاع مسلحانه  از تیراندازی خونبار عاملان 
دریافت کردند که برای ایجاد رعب و وحشت 
در منطقه، لوله های سلاح را به سوی مردم 
گرفته بودند. به همین دلیل بلافاصله اولین 
گروه گشت انتظامی عازم میدان لاله شد اما 
وحشت آفرینان شرور، به طرف خودروی پلیس 
نیز آتش گشودند و یکی از افسران فراجا را هم 
هدف اصابت گلوله قرار دادند. این درحالی بود 
که 19 نفر از شهروندان و 8 تن از طرفین نزاع 
مسلحانه خونبار با شلیک گلوله های ساچمه ای 
از سلاح های وینچستر و دو لول نقش بر زمین 

شده بودند.
سرتیپ دوم احمد نگهبان افزود: در حالی که 
مردم از شدت ترس به هر سو می گریختند تا از 
تیراندازی هولناک افراد شرور دور بمانند، خبر 
تبهکاری های ترسناک آنان برای اعزام نیروهای 
پشتیبان در بی سیم ها پیچید و بدین ترتیب 
با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، گروهی 
از افــســران ورزیـــده پلیس اطــلاعــات و امنیت 
عمومی مشهد به سرپرستی سرهنگ مهدی 

کسروی)رئیس پشتیبانی و عملیات پلیس پارا( 
به طرف مُلک آباد حرکت کردند. طولی نکشید 
که با انتقال مجروحان به مراکز درمانی مشهد، 
تحقیقات گسترده ای برای شناسایی عاملان 
وحشت آفرینی و تیراندازی های خونبار آغاز و 
با بررسی دوربین های مدار بسته مشخص شد 
که نزاع وحشتناک مذکور فقط به خاطر ادعای 
ایجاد مزاحمت بــرای یک دختر جــوان شکل 

گرفته است.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به رصد های 
ــوان پلیس بــرای  اطلاعاتی و بــه کــار گیری ت
احساس امنیت در مردم تصریح کرد: با صدور 
دستوری ویــژه از سوی سرتیپ ســردار محمد 
کاظم تقوی)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( 
ــرای بــرخــورد مقتدارانه با عوامل ناامنی و  ب
اخلال در نظم و امنیت عمومی، بی درنگ گروه 
عملیاتی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی وارد 
عمل شدند و در کمتر از 24 ساعت 18تن از 
متهمان به شرارت و ایجاد رعب و وحشت را در 
چندین عملیات ضربتی و غافلگیرانه در نقاط 
مختلف شهر مشهد به دام انداختند و یک نفر 
دیگر ازآنان را هم در منطقه مُلک آباد دستگیر 

کردند.
سرتیپ دوم نگهبان همچنین درباره چگونگی 
ــرد:  ــه ک ــاف ــور اض ــذک آغـــاز نـــزاع مسلحانه م
بررسی های مقدماتی نشان داد وقتی ادعای 
ایجاد مزاحمت جوانی به نام »علیرضا-و« برای 
دختری از طــرف هــای مقابل بازگو می شود 
ــان با شمشمیر و قمه ترسناک به  دو تن از آن
ــوان حمله می کنند و او را درون  ســوی آن ج
یک خــواربــار فروشی هــدف ضربات هولناک 
شمشیر قرار می دهند. دقایقی بعد با انتقال 
پیکر مجروح این جوان به بیمارستان یکی از 
اطرافیان نزدیک آن پسر که متوجه ماجرا شده 
بود گروهی از نزدیکانش را فرا می خواند. بدین 
ترتیب با حضور تعدادی از طرف های مقابل نزاع 
مسلحانه خونبار در حالی آغاز می شود که آن ها 
برای ایجاد رعب و وحشت به سوی  شهروندان 
تیراندازی می کنند که در اطراف محل درگیری 
)میدان لاله(تجمع کرده بودند و گروهی از آنان 

نیز از شدت ترس به اطراف می گریختند.
سردار احمد نگهبان با تاکید بر این که در این 
نــزاع مسلحانه 19 تن از شهروندان بی گناه 
ــزاع هــدف گلوله قــرار  و 8تــن از طــرف هــای ن
گرفته اند، خاطرنشان کــرد: دستگیری همه 
عوامل شرارت و اوباشگری در کمتر از 24 ساعت 
بیانگر آن است که پلیس در برخورد با »مخلان 

امنیت« ردای اقتدار به تن می کند تا جلوه ای 
از »سایه های این اقتدار« را برای باورمندان 
به امنیت به نمایش بگذارد چراکه »امنیت و 
آرامش« مردم وظیفه ذاتی پلیس و خادمان 

سبزپوش آنان در نیروی انتظامی است.
وی تصریح کرد: در این عملیات گسترده که با 
دستورهای قاطع قاضی فرهمند نیا)قاضی 
ــرای عمومی وانــقــلاب  ــ شــعــبــه2۰۶ دادس
ــلاح  ــراه بــــــود،3 قــبــضــه س ــمـ ــد( هـ ــه ــش م
شکاری  وینچستر و دولــول نیز کشف شد و 
5فروشگاهی که عاملان شرارت از آن مکان 
ها برای وحشت آفرینی و درگیری استفاده 
کرده بودند نیز با دستور مقام قضایی پلمب 
خراسان  انتظامی  فرمانده  شد.جانشین 
رضوی که با حفظ سمت فرماندهی انتظامی 
با  بــه عهده دارد  نیز  را  ــلان شهر مشهد  ک
قدردانی از حمایت های بی دریغ دستگاه 
قضایی و تلاش شبانه روزی عوامل انتظامی 
برای برخورد قاطع با هنجارشکنان و مخلان 
نظم و امنیت تاکید کرد: در این نزاع خونبار، 
دو انگشت یکی از عوامل نزاع با اصابت ضربه 
شمشیر قطع شــده اســت و یکی از افسران 
نیروی انتظامی هم که از ناحیه چشم هدف 
گلوله قرارگرفته بود در مرکز درمانی به سر 
می برد.سردار نگهبان افزود: این درحالی 
بود که خودروی فرماندهی بخش احمد آباد 
نیز با اصابت گلوله های ساچمه ای تخریب 
شده است اما مردم اطمینان داشته باشند که 
با حمایت های ویژه قضایی، برخورد عبرت 
ــرارت و ناامنی صورت  ــوزی با عوامل ش آم
می گیرد و آنان به زودی با تیغ مجازات قانون، 

طعم تبهکاری های خود را خواهند چشید.

سجادپور – سارق سابقه داری که قصد داشت 
به خودروهای پارک شده دستبرد بزند، درحالی 
به محاصره نیروهای انتظامی درآمد که با دیدن 
پلیس، چنگک آهنی سرقت در دستانش یخ زد!

به گزارش روزنامه خراسان، ماموران کلانتری 
ــه بـــرای مــراقــبــت از امـــوال  شــفــای مشهد ک
مردم،گشت زنی های بامدادی را در دستور کار 
دارند، هنگام انجام وظیفه در خیابان ابوطالب 
یک، جوان 38 ساله ای  را مشاهده کردند که در 

اطراف یک دستگاه پراید پرسه می زد! اما وقتی 
چنگک آهنی را زیر آبگیر شیشه جلو انداخت تا در 
خودرو را باز کند، ناگهان دو تن از عوامل گشت 
را بالای سر خود دید و طوری شوک زده به آن ها 
می نگریست که گویی چنگک سرقت در دستانش 
یخ زده بود.لحظاتی بعد در بازرسی بدنی از این 
سارق سابقه دار 55 عدد کلید و چاقو نیز کشف 
و مشخص شد که وی از دزدان حرفه ای است که 
سحرگاهان به صورت پیاده حرکت می کند و به 

اموال مردم دستبرد می زند. این دزد سابقه دار که 
با دستور سرگرد احسان سبکبار)رئیس کلانتری 
شفا( مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفته 
بود اعتراف کرد: به خودروهای پراید، پیکان، پژو 
و ال9۰ دستبرد می زند و اموال سرقتی را نیز در 
مناطق اسماعیل آباد و خواجه ربیع برای تامین 
هزینه های اعتیادش به مالخران می فروشد. 
بررسی هــای پلیسی بــرای کشف سرقت های 

احتمالی وی آغاز شده است.
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عکس ها اختصاصی خراسان

محل اصابت گلوله ها

صحنه ای از یورش با شمشیر به فروشگاه

عاملان شرارت بعد از دستگیری در مرکز انتظامی

تصویر مامور انتظامی در مرکز درمانی
ن
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